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Forord 

 
Norges Bandyforbund (NBF) fikk i 2020 støtte fra Stiftelsen Dam til prosjektet «Innebandy 

uten barriere». Vi er veldig stolte over at 503 barn har deltatt på aktivitetene. NBF vil rette et 

stort tak til Stiftelsen Dam for økonomisk støtte. Og ikke minst ønsker vi å takke våre kretser 

og lokale klubber for en fabelaktig innsats; Oslo og Akershus Bandyregion, Mortensrud Aker 

SK, Sterling IL, Midt Norge Bandyregion, Flatås IBK, Nyborg IBK, Sjetne IL, Trygg/Lade IL, 

Nidelv IL, Sørvest-Bandyregion, Hommersåk IBK, Sunde IBK, IL Fjell-kam, Trane IL, Fri IL, 

Søreide IL, Nord-Norges Bandyregion, Krokelvdalen IL og Tromsø IBK.  

 

Sammendrag 
 

Vi søkte om midler til å gjennomføre gratis innebandycamps i skoleferien. Mange private 

aktører arrangerer skoleferietiltak og mange av disse koster kr. 1000,- for tre dager, og det 

er det ikke alle familier som har råd til. Vi ønsket å gi barn og ungdommer, uavhengig av 

foreldrenes sosiale og økonomiske situasjon, mulighet til å delta på gratis innebandyaktivitet 

i skoleferien og på ukentlige treninger hos klubben.   

Målsetningen var å arrangere 10 gratis innebandycamps i skoleferien, i de 5 største byen; 

Oslo, Bergen, Trondheim, Stavanger og Tromsø. Tiltakene skulle gjennomføres i utvalgte 

bydeler med høy majoritet av lavinntektsfamilier og med minoritetsbakgrunn. Alle barn og 

ungdommer som deltok på aktiviteten i skoleferien fikk tilbud om å fortsette med innebandy 

hos den lokale klubben, på ukentlige treninger.  

Tiltakene sattes i gang med hjelp av våre regionale utviklingskonsulenter og med lokale 
klubber. Utviklingskonsulent (fra kretsen) i hver by, fungerte som prosjektleder og var 
pådriver ovenfor klubben.  Tiltaket i skoleferien gikk over tre dager i tidsrommet 10 – 14.  

Gjennom prosjektet nådde vi 503 barn. Det er et godt resultat da målet var 400 barn. 164 av 

barna som deltok på tiltakene i skoleferien har fortsatt å spille innebandy i regi av klubben.  

Norges Bandyforbund vil fortsette å jobbe målrettet og søke midler til gratis tiltak for barn i 

skoleferien. 
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Bakgrunn for prosjektet 

 
Alle barn unge skal kunne delta på idrett uavhengig av familiens økonomi. Slik er det 
dessverre ikke i dag. Barn og ungdommer i familier med god råd deltar oftere i organisert 
fritidsaktivitet enn barn og ungdommer i familier med dårlig råd. Norges Bandyforbund tar 
dette samfunnsansvaret alvorlig. Vi ønsker å gi barn og ungdommer, uavhengig av 
foreldrenes sosiale og økonomiske situasjon, mulighet til å delta i organisert 
innebandyaktivitet.  

Vi søkte om midler til å gjennomføre gratis innebandycamps i skoleferien. Mange private 
aktører arrangerer skoleferietiltak og mange av disse koster kr. 1000,- for tre dager, og det 
er det ikke alle familier som har råd til. Vi mener behovet er stort for gratis tilbud.  
Vi fikk midler til å arrangere gratis innebandycamps i de 5 største byene; Oslo, Bergen, 
Trondheim, Stavanger og Tromsø. For å sikre at vi traff målgruppen «lav betalingsevne» 
valgte vi å gjennomføre våre tiltak på steder som scorer lavt på levekårsundersøkelsen. 
Deltakerne rekrutterte vi fra bydeler, skoler, SFO og AKS som har en stor andel barn med 
minoritetsbakgrunn.  
 
Alle barn som deltok på innebandycamps i skoleferien fikk videre tilbud om å delta på 
ukentlig treninger i regi av klubben. Dette var også gratis.  Gjennom prosjektet nådde vi 503 
barn.  
 
 

Målsetting og målgruppe 
 

Målet med prosjektet  

• Å arrangere 10 gratis innebandycamps i skoleferien (høst-, vinter-, jule- eller i 
sommerferien), i de 5 største byen; Oslo, Bergen, Trondheim, Stavanger og Tromsø. 
Vi skulle arrangere 2 gratis camps i hver by.  

• Vi regnet med 40 barn og unge per camp. Det vil si 400 barn.  

• Å gi alle barn som deltatt på innebandyaktivitet i skoleferien tilbud om gratis ukentlig 
trening med lokal klubb.  

 
Målgruppe 

• Barn og unge fra utvalgte bydeler med høy majoritet av lavinntektsfamilier og med 
minoritetsbakgrunn  

 

Prosjektgjennomføring 
 

Vi fikk tildeling fra Stiftelsen Dam høsten 2020. Da var ingenting som normalt. Vi var mitt i en 

pandemi. Norge var nedstengt. Idrett var i perioder forbudt, eller svært krevende å 

tilrettelegge utfra smittevernregler. Heldigvis fikk vi beholde midlene og kunne gripe 



muligheten når hverdagen igjen ble enklere. Prosjektet lot seg endelig gjennomføres i 

høstferien 2021 og vinterferien 2022.  

Vi valgte å arrangere gratis innebandycamps i utsatte bydeler, vi vet scorer lavt på 
levekårsundersøkelsen og som har en stor andel barn og unge med minoritetsbakgrunn.  

Følgende steder ble valgt ut: 

Bergen: Årstad 
Trondheim: Flatåsen og Sjetne 
Stavanger: Hommersåk og Sunde 
Tromsø: Stakkevollan og Kroken 
Oslo: Mortensrud og Tøyen 

Tiltakene sattes i gang med hjelp av våre regionale utviklingskonsulenter og med lokale 
klubber.  Utviklingskonsulent (fra kretsen) i hver by, fungerte som prosjektleder og var 
pådriver ovenfor klubben.   

Forberedende oppgaver var bland annet: 

- å reservere idrettshall der vi kunne gjennomføre innebandyaktiviteten  
- å besøke skoler, SFO/AKS i nær beliggenhet, i forkant for å rekruttere. Vi introduserte 
innebandy for barna i gymtime. Alle fikk informasjon og tilbud om gratis innebandycamp i 
høst/vinterferie.  
- å lage system for påmelding  
- å avtale med instruktører som skulle hjelpe til på skoleferien.  
- å kjøpe in utstyr (køller og baller) slik at det kunne brukes til utlån på skoleferien, og ellers i 
klubben.  
- å lage øktplaner og program 

Innebandycamp i skoleferien gikk over tre dager i tidsrommet 10 til 14. Alle barna fikk 
servert enkel brødmat til lunsj.  

Dagsprogrammet så omtrent slik ut:  

09.45 - 10.00: Oppmøte og registrering 
10.00 - 10.30: Bli kjent leker 
10.30 - 11.30: Innebandy, øvelser 
11.30 - 12.00: Felles lunsj og fri lek 
12.00 - 12.30: Fri lek   
12.30 - 13.00: Dagens konkurranse 
13.00 - 13.45: Innebandy, spill 
13.45 - 14.00: Rydding og avslutt 

Instruktørene planla og gjennomførte øktene. Barna ble delt inn på mindre grupper fra 10 – 
20 på hver, med minst 2 instruktører per gruppe. Gruppene ble fordelt etter kjønn og 
klassetrinn.  

I tillegg til instruktører, hadde vi en utnevnt «rektor», med hovedansvar, som hadde kontroll 
på oppmøteliste og kontakt med foreldrene, og som tok seg av skader eller noe uforutsett 
som kunne skje.   



Etter endt dag sendte vi ut e-post med informasjon til foreldrene, med en oppsummering av 
dagen og hva som skulle skje neste dag. Dette ga foreldrene et innblikk i opplegget og barnas 
opplevelse.  

Det var planlagt at vi skulle gjennomføre en spørreundersøkelse til både foresatte og til 
barna som deltok på innebandycamp. Vi ønsket å få svar på en del spørsmål som kunne ha 
betydning for oss i fremtiden, og for å få vite om vi traff riktig og hvordan aktiviteten 
opplevdes. I tildelingsbrevet fra Stiftelsen Dam fikk vi tilbakemelding at det var vanskelig å 
sikre anonymitet i spørsmålene i henhold til personvernlovgivningen. Vi gjennomførte derfor 
aldri noen undersøkelse.  

 

Resultatvurdering 

 
Målsetningen var å arrangere 10 gratis innebandycamps i skoleferien, i de fem største byene 
(Oslo, Bergen, Trondheim, Stavanger og Tromsø). Vi skulle arrangere 2 gratis camps i hver 
by. Vi regnet med 40 barn per camp. Det vil si at vi skulle nå 400 barn. Alle skulle få tilbud 
om gratis ukentlig trening med lokal klubb i etterkant av ferien.  

Oversikt gjennomføring 

 

 

 

 

By Bydel Klubb Rekruttering Sted for camp Ferie Antall barn

Antall 

instruktører

Nybegynner

kurs

Oslo Mortensrud Mortensrud Aker SK Stenbråten skole Klemmetsrudhallen Høst 2021 60 8 25

Mortensrud Mortensrud Aker SK Stenbråten skole Klemmetsrudhallen Vinter 2022 90 6 20

Tøyen Sterling IL Vahl og Lakkegate 

skole

Vahl flerbrukshall Vinter 2022 80 8

Trondheim Flatås Flatås IBK, Nyborg IBK Nyborg skole og 

Byåsen skole

Flatåshallen Høst 2021 36 5

Sjetne Sjetne IL, Trygg/Lade IL, 

Nidelv IL

Okstad skole og 

Sjetne skole

Tobbhallen Høst 2021 70 9 10

Stavanger Hommersåk Hommersåk IBK Hommårsk-, 

Kyrkjevollen og 

Maudlandskole

Riskhallen Høst 2021 49 10 33

Sunde Sunde IBK Kvernerv ik-, Goa-, 

Sunde- og Hagaskole

Kvernerv ikhallen Høst 2021 26 9 18

Bergen Årstad IL Fjell-kam, Trane IL, Fri, 

Søreide

Li, Kyrkjekrinsen, 

Fridalen

Landåshallen Høst 2021 12 4 5

Årstad IL Fjell-kam, Trane IL, Fri, 

Søreide

Li, Kyrkjekrinsen, 

Fridalen

Haukelandshallen Vinter 2022 15 6 15

Tromsø Kroken og 

Stakkevollan

Krokelvdalen IL Lunheim, 

Krokelvdalen, 

Skjelnan, Reinen, 

Hamna, 

Stakkevollan, 

Slettelva

Krokenhallen Høst 2021 30 6 24

Kroken og 

Stakkevollan

Tromsø IBK Skjelnan, Reinen, 

Hamna, 

Stakkevollan, 

Slettelva, Tromstun

Rødtindhallen Vinter 2022 35 6 14

Oppsumert 503 77 164



15 lokale klubber har deltatt i prosjektet. Vi besøkte og rekrutterte deltakere fra 25 
forskjellige skoler.  

Høstferien 2021 ble det gjennomført 7 innebandycamps for 283 barn. 1 i Oslo (60 barn), 2 i 

Trondheim (106 barn), 2 i Stavanger (75 barn), 1 i Bergen (12 barn) og 1 i Tromsø (30) barn.  

 

Vinterferien 2022 ble de gjennomført 4 innebandycamps for 220 barn.  2 i Oslo (170 barn), 1 

i Bergen (15 barn) og 1 i Tromsø (35 barn).  

Vi har altså gjennomført 11 camps totalt, 77 instruktører har bidratt og vi har nådd 503 barn.  
I Oslo klarte vi å gjennomføre 3 camper, og vi traff hele 230 barn. På vinterferien var det hele 
80 barn innom. Det viser at behovet for gratis tilbud er virkelig stort.   

Alle barn som deltok på innebandycamps i de fem byene fikk tilbud om å være med videre, 
på ukentlige treninger hos den lokale klubben. Vi kan rapportere at 164 barn begynte med 
treninger i klubben. Både i Oslo og i Tromsø har barna også deltatt på turneringer i 
etterkant, sammen med klubben.  

Tilbakemeldingen fra barna og foreldre har vært udelt positive. Vi fikk mye skryt for 
opplegget. Fokus på lek og moro syntes barna var bra. Vårt inntrykk er at barna hadde det 
veldig gøy på alle steder. At mange har begynt med innebandy i ettertid viser at deltakere er 
fornøyde med innhold og aktiviteter.  

God dialog med klubben og instruktører var viktig for å skape trygge rammer for deltakere. 
Vi har lært at det kan være ganske stort spenn fra en førsteklassing som nylig var i 
barnehagen til en sjuendeklassing som snart skal på ungdomsskole. At vi hatt mange 
instruktører på hver gruppe gjorde barna trygge, og vi fikk mulighet å tilrettelegge på 
forskjellige klassenivå. Det å ha med ungdomsinstruktører gjør at de blir gode forbilder for 
barna, noen de kan se opp til, og ungdomsinstruktørene vokser på å ha ansvar. Barna hjalp 
også til med å forberede lunsjen, noe det også synes var gøy.  

Vi tror at det var helt avgjørende at det var gratis å delta. Dersom tilbudet hadde kostet 
penger tror vi færre deltatt. At det var gratis å delta betyr dessverre også at ikke alle som 
meldte seg på møtte opp hver dag, men det må man regne med. Klubbene viser stor 
takknemlighet og føler seg heldige som får jobbe med dette.  

Oppsummert kan vi si at vi har oppnådd målsetningen med et godt resultat. Målet var at vi 
skulle nå 400 barn og vi kan rapportere at vi nådde 503.  
 
Oversikt regnskap 
 

o Totalt er det brukt kr 298.573, -. til gjennomføring av skoleferiecamps. Dette 
inkluderer honorar, halleie, mat og 25 skolebesøk/rekrutterings tiltak på forhånd, og 
tilbud i klubb etter camp. Midlene er direkte overført til klubb og/eller region.  

o I tillegg er det brukt kr 80.000 til innkjøp av innebandyutstyr. Dette står igjen hos 
klubbene.  

o Lønn til prosjektleder motsvarer kr 50.000, -. 
o Reisekostnader prosjektleder kr 19.510, -.  
o Revisor kr 10.000, -. 
o TOTALE KOSTNADER kr 458.083,- 



Oppsummering 
 
Norges Bandyforbund vil fortsette å jobbe målrettet og søke midler til gratis tiltak for barn i 
skoleferien. 7 april 2022, lanserte Kulturdepartementet en ny søkeordning med 200 
millioner kr til mangfold og inkludering i idrett og fysisk aktivitet. Gjennom prosjektet 
finansiert fra Stiftelsen Dam kan vi vise til gode resultater, at vi har beviste klubber som 
holder kostnadene lave og som står klare for å arrangere igjen. Vi har stor tro på at vi får 
tilsagn fra KUD, og at vi kan fortsette og gi gratis tilbud i skoleferien i alle år fremover.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg - Bilder 
 

Oslo - Mortensrud Aker SK 

 

 

 

 



Rådgiver fra Norges Idrettsforbund, Line Hurrød t v, besøkte Mortensrud Aker SK.  

T h på bildet daglig leder Amjad.  

 

 

 

 

Klart for lunsj i Klemmetsrudhallen, Mortensrud Aker SK 

                      
 

 

 

 



Oslo - Sterling SK 

 

 

 

 



Trondheim - Sjetne IL  

 

                                    
 

 

 



Stavanger – Hommersåk IBK 

Hommersåk IBK: 
«Me har hatt det galkult.» 

Vetle Tysdal 

 

 

 

 

Stavanger - Sunde IBK 

 

 

 

 

 



Tromsø 

 


